BAGDAT HATUN

(ö. 736 / 1335)

İlhanlı Hükümdan
EbO Said Sahadır Han'ın karısı.

_j

Babası Suldus aşiretinden Çoban b.
Melik b. Tudun Noyan'dır. 1323'te Cela
yirliler'den Emir Şeyh Hasan b. Emir Hü
seyin b. Akboğa ile evlendirildi. 1325'te
Ucan yaylasında kendisini görerek beğe
nen EbO Said Sahadır Han onunla evlen
mek istedi.